
№ 293-ПРВ-24-721024.07.2024                      м.Вараш

                           Ірина БАРАБУХ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про початок роботи автоматизованої 

системи обліку оплати проїзду в 

міському та приміському пасажирському 

автомобільному транспорті загального 

користування на території Вараської 

МТГ 

 

З метою підвищення якості надання послуг з перевезення пасажирів, 

забезпечення належного обліку фактично наданих транспортних послуг, 

ефективного використання коштів місцевого бюджету при відшкодуванні за 

пільгові перевезення, на виконання Стратегії розвитку Вараської міської 

територіальної громади на період до 2027 року, затвердженої рішенням 

Вараської міської ради від 09 вересня 2022 року №1618-РР-VIII, в частині 

впровадження електронних і ІТ-сервісів у систему управління та 

інфраструктуру життєдіяльності громади, відповідно до частини дев’ятої 

статті 6 Закону України «Про автомобільний транспорт», Протоколу наради 

при першому заступнику міського голови від 22 липня 2024 року, керуючись 

підпунктами 10-1, 10-2 пункту «а» частини першої статті 30, статтями 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Розпочати роботу автоматизованої системи обліку оплати проїзду (далі 

– АСООП) в міському та приміському пасажирському автомобільному 

транспорті загального користування на території Вараської міської 

територіальної громади з 01 серпня 2024 року.  

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ГІС-СЕРВІС» та 

перевізникам, що уклали договори про здійснення справляння плати за 

транспортні послуги в міському та приміському пасажирському 

$f8ABD0|SPQPRv¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

автомобільному транспорті загального користування на території Вараської 

міської територіальної громади (далі – перевізники), забезпечити виконання 

договірних зобов’язань. 

3. Відділу інформаційної політики та комунікацій виконавчого комітету 

Вараської міської ради розмістити оголошення про початок роботи АСООП в 

міському та приміському пасажирському автомобільному транспорті 

загального користування на території Вараської МТГ на офіційному вебсайті 

Вараської міської ради в найкоротші терміни з моменту прийняття цього 

рішення. 

4. Рекомендувати перевізникам звернутись до Департаменту соціального 

захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради для 

укладання договорів про відшкодування коштів за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян, які мають на це право автомобільним транспортом 

загального користування, відповідно до Порядку здійснення компенсаційних 

виплат за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремих категорій 

громадян №7100-ПК-29, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 23 квітня 2024 року № 142-РВ-24. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 

міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.  

 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

$f8ABD0|SPQPRv¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


